PGKi

sp.z 0.0.

Harmonogram zbidrki opadéw komunalnych z obiektéw niezamieszkatych na terenie Gminy Inowroctaw
w miesigcach IX-XIl 2023 r.

Miejscowosci

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

Zmieszane,
bhio

segregowane

Zmieszane,
bio

segregowane

Zmieszane,
bio

segregowane

Zmieszane,
bio

segregowane

Dulsk, Krusza
Duchowna,
Krusza
Zamkowa,
Krusza
Podlotowa,
Lojewo,
Sikorowo,
Trzaski,
Tupadty,
Zalinowo

519

19

10; 24

24

14

14

12

12

Balczewo,
Balin,
Borkowo,
Jacewo,
Ktopot,
Krusliwiec,

Latkowo,
Stawecinek,
Miechowice,
Orfowo

6; 20

20

11; 25

25

15

15

13

13

Odpady

nalezy

wystawic

do godz.

6:00 przed

Kontakt do operatora wywozow: 52-352-76-13, bdo@pgkimino.pl

teren posesji,

w

miejscu

umozliwiajacym

swobodny

do

nich dojazd.
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